
Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený po zmenách 2021 2022 2023 2024

1 784 484,57 2 078 444,95 1 347 502,00 1 485 016,28 1 443 976,66 1 475 605,00 1 294 709,00 1 296 289,00

1 215 370,51 1 298 127,60 1 300 502,00 1 301 772,19 1 310 094,75 1 403 105,00 1 294 709,00 1 296 289,00

100 Daňové príjmy 630 968,43 662 826,96 647 343,00 647 373,00 648 310,32 715 524,00 662 278,00 662 278,00

200 Nedaňové príjmy 101 195,40 60 445,56 88 271,00 116 411,19 101 261,42 139 505,00 139 505,00 139 505,00

z toho ZŠ 4 150,45 2 242,34 1 800,00 2 147,55 1 347,55 1 800,00 1 800,00 1 800,00

300 Granty a transfery 483 206,68 574 855,08 564 888,00 537 988,00 560 523,01 548 076,00 492 926,00 494 506,00

z toho ZŠ 448,70 4 852,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 383,78 486 869,95 0,00 84 453,59 66 162,23 0,00 0,00 0,00

200 Nedaňové príjmy 90 790,01 34 122,50 0,00 382,50 382,50 0,00 0,00 0,00

300 Granty a transfery 316 593,77 452 747,45 0,00 84 071,09 65 779,73 0,00 0,00 0,00

161 730,28 293 447,40 47 000,00 98 790,50 67 719,68 72 500,00 0,00 0,00

400 Príjmy z transakcií s finančnými aktívami a pasívami 161 730,28 261 479,40 47 000,00 98 790,50 67 719,68 72 500,00 0,00 0,00

z toho ZŠ 93,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Prijaté úvery, pôžičky a návratné fin. výpomoci 0,00 31 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 106,44 1 958 009,14 1 347 502,00 1 485 016,28 1 336 388,08 1 475 605,00 1 294 709,00 1 296 289,00

1 036 717,22 1 204 145,75 1 270 847,00 1 271 297,17 1 177 323,21 1 362 636,00 1 247 909,00 1 249 497,00

600 Bežné výdavky 1 036 717,22 1 204 145,75 1 270 847,00 1 271 297,17 1 177 323,21 1 362 636,00 1 247 909,00 1 249 497,00

z toho ZŠ 455 372,88 507 781,01 578 400,00 510 482,35 519 338,35 559 145,00 496 800,00 496 800,00

545 560,48 732 930,22 65 725,00 202 789,11 147 964,87 101 769,00 35 600,00 27 600,00

700 Kapitálové výdavky 545 560,48 732 930,22 65 725,00 202 789,11 147 964,87 101 769,00 35 600,00 27 600,00

10 828,74 20 933,17 10 930,00 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 19 192,00

800 Výdavkové operácie 10 828,74 20 933,17 10 930,00 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 19 192,00

191 378,13 120 435,81 0,00 0,00 107 588,58 0,00 0,00 0,00

Vyvesené na úradnej tabuli obce : 26.11.2021
Zvesené z úradnej tabule obce : 11.12.2021 Miroslav Kremeň, starosta obce
Zverejnené na internetovej stránke obce : 26.11.2021
Zverejnené elektronickej úradnej tabuli: 26.11.2021
Schválené uznesením OZ č.87/2021, dňa 13.12.2021

Schválený rozpočet zverejnený na internetovej stránke obce : 14.12.2021

EK Názov

 ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

Spolu príjmy

Bežné príjmy

Celkové hospodárenie obce

Kapitálové príjmy

Finančné príjmy

Spolu výdavky

Bežné výdavky

Kapitálové výdavky

Výdavkové operácie



Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

Bežné príjmy spolu 1 215 370,51 1 298 127,60 1 300 502,00 1 310 094,75 1 403 105,00 1 294 709,00 1 296 289,00

Bežné príjmy obec 1 210 771,36 1 291 032,51 1 298 702,00 1 308 747,20 1 401 305,00 1 292 909,00 1 294 489,00

Bežné príjmy ZŠ 4 599,15 7 095,09 1 800,00 1 347,55 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Kapitálové príjmy spolu 407 383,78 486 869,95 0,00 66 162,23 0,00 0,00 0,00

Kapitálové príjmy obec 407 383,78 486 869,95 0,00 66 162,23 0,00 0,00 0,00

Kapitálové príjmy ZŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Príjmy z finančných operácií spolu 161 730,28 293 447,40 47 000,00 67 719,68 72 500,00 0,00 0,00

Príjmy z finančných operácií obec 161 636,64 293 447,40 47 000,00 67 719,68 72 500,00 0,00 0,00

Príjmy z finančných operácií ZŠ 93,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozpočtové príjmy spolu 1 784 484,57 2 078 444,95 1 347 502,00 1 443 976,66 1 475 605,00 1 294 709,00 1 296 289,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

Bežné výdavky spolu 1 036 717,22 1 204 145,75 1 270 847,00 1 177 323,21 1 362 636,00 1 247 909,00 1 249 497,00

Bežné výdavky obec 581 344,34 696 364,74 692 447,00 657 984,86 803 491,00 751 109,00 752 697,00

01 Všeob.verejné služby 216 597,41 243 176,89 278 897,00 241 964,88 284 092,00 272 122,00 273 702,00

02 Civilná obrana 251,71 4 192,22 303,00 19 261,00 339,00 339,00 339,00

03 Verejný poriadok a bezpečnosť 4 764,17 7 327,81 7 272,00 7 482,79 7 717,00 7 717,00 7 717,00

04 Ekonomická oblasť 4 088,15 10 596,30 8 846,00 19 224,00 68 000,00 67 004,00 67 012,00

05 Ochrana životného prostredia 54 502,49 55 774,05 68 424,00 60 489,16 73 500,00 73 500,00 73 500,00

06 Bývanie a občianska vybavenosť 43 470,01 36 926,50 44 655,00 44 025,01 43 124,00 38 124,00 38 124,00

07 Zdravotníctvo 156,00 20,00 500,00 350,00 500,00 500,00 500,00

08 Rekreácia, kultúra a náboženstvo 50 185,26 93 897,46 49 825,00 34 787,67 51 248,00 45 249,00 45 249,00

09 Vzdelávanie 201 343,58 238 366,79 223 845,00 218 584,35 263 691,00 233 274,00 233 274,00

10 Sociálne zabezpečenie 5 985,56 6 086,72 9 880,00 11 816,00 11 280,00 13 280,00 13 280,00

Bežné výdavky ZŠ 455 372,88 507 781,01 578 400,00 519 338,35 559 145,00 496 800,00 496 800,00

Kapitálové výdavky spolu 545 560,48 732 930,22 65 725,00 147 964,87 101 769,00 35 600,00 27 600,00

Kapitálové výdavky obec 545 560,48 732 930,22 65 725,00 147 964,87 101 769,00 35 600,00 27 600,00

03 Ochrana pred požiarmi 129 908,63 21 611,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Ekonomická oblasť 18 801,83 4 104,88 26 000,00 18 044,94 30 000,00 26 000,00 18 000,00

05 Ochrana životného prostredia 350 770,00 9 841,42 15 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00

06 Bývanie a občianska vybavenosť 1 338,14 89 173,87 23 725,00 35 786,60 28 400,00 9 600,00 9 600,00

08 Rekreácia, kultúra a náboženstvo 44 741,88 6 482,38 1 000,00 3 500,00 13 369,00 0,00 0,00

09 Vzdelávanie 0,00 601 716,43 0,00 75 633,33 0,00 0,00 0,00

Kapitálové výdavky ZŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finančné operácie výdavky spolu 10 828,74 20 933,17 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 19 192,00

Finančné operácie výdavky obec 10 828,74 20 933,17 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 19 192,00

01 Všeob.verejné služby 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 992,00

06 Bývanie a občianska vybavenosť 10 828,74 10 933,17 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00

Finančné oparácie výdavky ZŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozpočtové výdavky spolu 1 593 106,44 1 958 009,14 1 347 502,00 1 336 388,08 1 475 605,00 1 294 709,00 1 296 289,00

Prebytok + / Schodok - spolu 191 378,13 120 435,81 0,00 107 588,58 0,00 0,00 0,00

Prebytok + / Schodok - ZŠ -450 680,09 -500 685,92 -576 600,00 -517 990,80 -557 345,00 -495 000,00 -495 000,00

Príjmy ZŠ cez obec 428 342,00 481 867,20 551 600,00 486 190,80 523 795,00 470 000,00 470 000,00

ŠKD 22 786,79 19 170,02 25 000,00 31 800,00 33 550,00 25 000,00 25 000,00

Očistený prebytok/schodok ZŠ 448,70 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Očistený prebytok/schodok obec 190 929,43 120 084,51 0,00 107 588,58 0,00 0,00 0,00

Rekapitulácia príjmov

Rekapitulácia výdavkov

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA

Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ Obec Plevník - Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Kód Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

zdroja Položka Bežné príjmy obec rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

Daňové príjmy 608 187,05 612 316,35 602 343,00 602 950,32 657 589,00 604 343,00 604 343,00

41 111 003 podielové dane fyzické osoby/FO/ 581 850,25 579 321,13 568 093,00 568 093,00 623 246,00 570 000,00 570 000,00

DzN celkom 26 336,80 32 995,22 34 250,00 34 857,32 34 343,00 34 343,00 34 343,00

41 121 001 DzN   pozemky 10 869,71 13 199,13 13 730,00 13 700,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00

41 121 002 DzN  stavby 15 379,09 19 641,49 20 360,00 21 000,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00

41 121 003 DzN  byty 88,00 154,60 160,00 157,32 143,00 143,00 143,00

Dane za špecifické služby 22 781,38 50 510,61 45 000,00 45 360,00 57 935,00 57 935,00 57 935,00

41 133 001 za psa 1 230,00 2 305,00 2 400,00 2 390,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00

41 133 006 daň za ubytovanie 468,60 217,00 50,00 240,00 50,00 50,00 50,00

41 133 012 za užívanie verejného priestranstva 585,00 510,00 550,00 700,00 550,00 550,00 550,00

41 133 013 za odpad 20 497,78 47 478,61 42 000,00 42 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

41 160 sankcie v daňovom konaní 0,00 0,00 0,00 30,00 25,00 25,00 25,00

Príjmy z vlastníctva majetku 30 105,48 26 805,97 25 041,00 21 852,02 22 555,00 22 555,00 22 555,00

41 212 002 z prenájmu pozemkov -včelíny+časť KNE416 24,20 0,00 23,00 62,53 91,00 91,00 91,00

41 212 003 01 z prenájmu budov 6bj 1 470,00 1 155,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00

41 212 003 02 z prenájmu budov 11bj 17 681,88 17 576,23 17 680,00 14 994,96 14 995,00 14 995,00 14 995,00

41 212 003 03 z prenájmu budov Ďurkechová Helena 936,00 936,00 936,00 936,00 936,00 936,00 936,00

41 212 003 04 z prenájmu budovy č. 119 Jašík, Ďurkech 1 254,00 2 191,84 1 254,00 956,91 1 254,00 1 254,00 1 254,00

41 212 003 05 z prenájmu budov Ľudovka 365,12 385,21 244,00 365,12 365,00 365,00 365,00

41 212 003 06 z prenájmu budov Kuvik 299,30 199,10 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

41 212 003 07 z prenájmu budov Kultúrny dom 3 480,00 2 429,33 1 500,00 1 205,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

41 212 003 08 z prenájmu budov Kaderníctvo 165,00 135,00 180,00 107,50 180,00 180,00 180,00

41 212 003 09 z prenájmu budov  Pošta 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00

41 212 003 10 z prenájmu budov Jednota 101,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 212 003 11 z prenájmu budov Pálenica 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 212 003 12 z prenájmu Káblovka 1 560,18 1 475,63 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00

41 212 003 13 z prenájmu budovy Remenec 240,00 180,63 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00

41 212 003 14 z prenájmu vodovodu a plyn. - Bukovanova a iné 66,00 2,00 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00

41 212 003 16 z prenájmu ostatné 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 212 003 Dom smútku 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

41 212 003 Hrobové miesta 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00

41 212 004 Zapožičanie riadu, náradia, prac. strojov a prístrojov 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00

Administratívne 54 219,23 27 789,56 58 810,00 61 433,95 112 430,00 112 430,00 112 430,00

41 221 002 Drobné stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00

41 221 002 Stavebné povolenia a vyjadrenia 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00

41 221 002 Správne poplatky-ostatné 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00

41 221 002 Overovanie 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00

41 221 002 Trvalý pobyt 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

41 221 004 Drobné stavby 485,00 640,00 300,00 800,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 01 Stavebné povolenia a vyjadrenia 1 235,00 1 010,00 800,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 02 Správne poplatky 30,00 176,00 100,00 5,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 03 Overovanie 1 382,00 1 127,00 500,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 04 Súpisné číslo 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 05 Trvalý pobyt 130,00 205,00 100,00 130,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 06 Listy vlastníctva 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 07 Dom smútku 220,00 100,00 100,00 175,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 08 Hrobové miesta 836,50 306,00 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 09 Zapožičanie riadu 0,00 12,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 221 004 10 Zapožičanie miešačka, rebrík a pod 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 222 003 Pokuty a penále za poruš. predpisov 10 160,00 202,00 100,00 156,00 100,00 100,00 100,00

41 223 001 01 Iveco 375,07 629,50 400,00 1 200,00 500,00 500,00 500,00

41 223 001 02 Kopírovanie 20,25 1,50 20,00 60,00 20,00 20,00 20,00

41 223 001 03 Vyhlasovanie miestny rozhlas 750,00 685,00 700,00 900,00 700,00 700,00 700,00

41 223 001 04 Opatrovateľská služba 0,00 1 860,00 2 000,00 2 200,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

41 223 001 05 Likvidácia odpadov, odvoz železa, elektroodpadu 493,06 58,62 0,00 553,95 500,00 500,00 500,00

41 223 001 06 Ostatné služby 1 477,75 1 332,62 110,00 250,00 150,00 150,00 150,00

72f 223 001 Réžia Školská jedáleň 12 745,11 6 400,95 22 000,00 10 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

71 223 001 Tržby pálenica 0,00 0,00 0,00 17 900,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00

41 223 002 Za materskú školu 1 746,00 3 890,00 4 000,00 3 700,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

72f 223 003 Strava Školská jedáleň 21 831,20 7 971,90 27 000,00 19 600,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

41 223 004 Za predaj prebytočného majetku 0,00 850,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 229 005 Poplatky za znečisťovanie ovzdušia 297,29 331,47 300,00 354,00 300,00 300,00 300,00

Úroky 913,58 81,91 20,00 10,00 10,00 10,00 10,00

41 242 úroky z vkladov 913,58 81,91 20,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Iné nedaňové príjmy 11 806,66 3 525,78 2 600,00 16 617,90 2 710,00 2 710,00 2 710,00

41 292 008 Niké, Orion 269,18 20,02 100,00 3,00 10,00 10,00 10,00

41 292 012 Dobropisy 1 169,98 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

41 292 019 Refundácie 47,23 0,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00

41 292 027 Iné, napr. preplatky energii,  zálohy 11bj 10 320,27 3 505,76 2 500,00 6 560,90 2 700,00 2 700,00 2 700,00

Granty a transfery 482 757,98 570 002,33 564 888,00 560 523,01 548 076,00 492 926,00 494 506,00

71 311 Sponzorské - OOCR 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00

72a 311 Nadácia Spoločne pre región 2% MŠ 0,00 0,00 0,00 541,02 500,00 500,00 500,00

72c 311 Bežný transfer - sponzorské (napr. Deň Zeme) 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00

1AB1 312 001 Bežný transfer - Zberný dvor 0,00 6 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB2 312 001 Bežný transfer - Zberný dvor 0,00 660,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC1 312 001 Úrad práce par. 50j,52a,54 2 033,26 48,90 0,00 127,18 0,00 0,00 0,00

1AC2 312 001 Úrad práce par. 50j,52a,54 358,80 8,64 0,00 22,47 0,00 0,00 0,00

3AA1 312 001 Bežný transfer  EU pre projekt MŠ a OÚ 0,00 11 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3AA2 312 001 Bežný transfer  ŠR pre projekt MŠ a OÚ 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Úrad práce §54 1 437,79 5 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Úrad práce 80% MŠ+ŠJ 0,00 23 126,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Dotácia na stravu 18 369,60 22 512,00 0,00 25 199,40 6 000,00 6 000,00 6 000,00

111 312 001 Úrad práce - Hmotná núdza, Rodinné príd. 121,04 0,00 0,00 404,00 650,00 650,00 650,00

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

PRÍJMY :

Príjmy 3 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

PRÍJMY :

111 312 001 Bežný transfer  EU pre projekt MŠ a OÚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Bežný transfer  ŠR pre projekt MŠ a OÚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Bežný trasfer - dotácia TSK 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Bežný transfer - oprava šatní TJ 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 COVID 19 0,00 3 919,99 0,00 32 380,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Bež.transfer MF SR - Oplotenie cintorína 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Rozvoj športu - Dajme spolu gól 0,00 0,00 0,00 100,00 300,00 0,00 0,00

111 312 012 Matrika 2 237,92 2 407,58 2 407,00 2 419,35 2 421,00 2 421,00 2 421,00

111 312 012 Materská škola 3 107,00 2 380,00 2 380,00 5 604,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

111 312 012 Materská škola projekt 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

111 312 012 Životné prostredie 152,19 155,24 160,00 162,40 165,00 165,00 165,00

111 312 012 Voľby  1 792,60 843,16 0,00 0,00 1 055,00 0,00 1 580,00

111 312 012 Civilná ochrana 179,34 199,98 221,00 221,00 250,00 250,00 250,00

111 312 012 Register obyvateľov 537,24 539,22 550,00 546,81 550,00 550,00 550,00

111 312 012 Register adries 29,20 40,40 40,00 22,80 30,00 30,00 30,00

111 312 012 ZŠ - transfer 418 967,00 469 690,00 537 600,00 468 640,00 515 669,00 460 000,00 460 000,00

111 312 012 ZŠ - Transfer vzdelávacie poukazy 4 275,00 2 611,20 4 000,00 4 198,00 4 416,00 4 000,00 4 000,00

111 312 012 ZŠ - dotácie (LV, ŠVP, učebnice....) 5 100,00 9 566,00 10 000,00 6 586,00 3 710,00 6 000,00 6 000,00

1PO1 312 012 ZŠ - špecifiká-Spolu múdrejší 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00

111 312 012 Sčítanie obyvateľov, domov a bytov 0,00 3 236,00 4 170,00 4 169,79 0,00 0,00 0,00

72c 315 Bežný transfer - DHZ 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 978,79 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Bežné príjmy spolu: 1 210 771,36 1 291 032,51 1 298 702,00 1 308 747,20 1 401 305,00 1 292 909,00 1 294 489,00

Kód Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

zdroja Položka rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

41 231 Predaj kapitálových aktív 650,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 233 001 Predaj pozemkov a nehmotných aktív 90 140,01 33 522,50 0,00 382,50 0,00 0,00 0,00

111 322 001 Hasičská zbrojnica - dotácia 2021 0,00 11 264,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 322 001 Územný plán obce - doplnok č.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB1 322 001 Zberný dvor - EÚ 283 268,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB2 322 001 Zberný dvor - ŠR 33 325,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AA1 322 001 Zníž.en.náročnosti verej.budov MŠaOÚ-EÚ 0,00 0,00 0,00 58 855,55 0,00 0,00 0,00

3AA1 322 001 Zníž.en.náročnosti verej.budov MŠaOÚ-EÚ 0,00 395 011,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3AA2 322 001 Zníž.en.náročnosti verej.budov MŠaOÚ-ŠR 0,00 46 471,93 0,00 6 924,18 0,00 0,00 0,00

407 383,78 486 869,95 0,00 66 162,23 0,00 0,00 0,00

Kód Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

zdroja Položka Príjmy z finančných operácií obce rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

72f 453 Zost.fin.prostriedkov z predch.rokov-stravné ŠJ 894,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131I 453 Zost.fin.prostriedkov z predch.rokov 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131J 453 Zost.fin.prostriedkov z predch.rokov 0,00 26 560,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131K 453 Zost.fin.prostriedkov z predch.rokov 0,00 0,00 0,00 10 774,88 0,00 0,00 0,00

131K 453 Zost.fin.prostriedkov z predch.rokov ZŠ 0,00 0,00 0,00 2 566,80 0,00 0,00 0,00

131L 453 Zost.fin.prostriedkov z predch.rokov 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00

46 453 Zapojenie fondu opráv minulé roky 0,00 0,00 0,00 1 448,82 0,00 0,00 0,00

46 454 001 Použitie rezervného fondu obce 112 742,03 224 918,60 47 000,00 52 929,18 57 000,00 0,00 0,00

71 456 002 Zapojenie zábezpeky VO 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 514 002 Návratná finančná výpomoc MFSR 0,00 31 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Príjmy z finančných operácií spolu: 161 636,64 293 447,40 47 000,00 67 719,68 72 500,00 0,00 0,00

Kód Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

zdroja Položka Bežné príjmy ZŠ rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

72j 223 002 Príjmy ŠKD 2 206,00 1 462,98 1 800,00 1 000,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

72g 292 012 Dobropisy 0,00 779,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131I 292 017 Vratky 1 944,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131K 292 017 Vratky 0,00 0,00 0,00 347,55 0,00 0,00 0,00

111 312 001 Transfery 448,70 4 852,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bežné príjmy ZŠ spolu: 4 599,15 7 095,09 1 800,00 1 347,55 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Kód Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

zdroja Položka Príjmy z finančných operácií ZŠ rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

72a 453 Zostatok z minulých rokov 93,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Príjmy z finančných operácií ZŠ spolu: 93,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

Bežné príjmy 1 210 771,36 1 291 032,51 1 298 702,00 1 308 747,20 1 401 305,00 1 292 909,00 1 294 489,00

Kapitálové príjmy 407 383,78 486 869,95 0,00 66 162,23 0,00 0,00 0,00

Finančné operácie 161 636,64 293 447,40 47 000,00 67 719,68 72 500,00 0,00 0,00

Spolu 1 779 791,78 2 071 349,86 1 345 702,00 1 442 629,11 1 473 805,00 1 292 909,00 1 294 489,00

Bežné príjmy 4 599,15 7 095,09 1 800,00 1 347,55 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Kapitálové príjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finančné operácie 93,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 4 692,79 7 095,09 1 800,00 1 347,55 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Rozpočtové príjmy spolu 1 784 484,57 2 078 444,95 1 347 502,00 1 443 976,66 1 475 605,00 1 294 709,00 1 296 289,00

Kapitálové príjmy obec

Obec

ZŠ

Rekapitulácia príjmov

Kapitálové príjmy spolu:

Príjmy 4 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

205 191,44 229 494,67 264 070,00 226 768,54 271 995,00 261 080,00 261 080,00
Mzdy, platy, služobné príjmy OÚ

41 01.1.1 611 Tarifné platy OÚ 101 182,58 121 235,17 127 000,00 117 700,00 131 200,00 129 830,00 129 830,00

41 01.1.1 612 001 Príplatky osobné 8 152,11 9 312,15 12 400,00 8 900,00 14 450,00 14 440,00 14 440,00

41 01.1.1 612 002 Príplatky ostatné 0,00 150,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 01.1.1 614 Odmeny 5 350,00 5 980,00 6 000,00 6 000,00 8 450,00 7 200,00 7 200,00

41 01.1.1 614 Odmeny kolektívna zmluva 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00

Poistné a príspevky do poisťovní-OÚ

41 01.1.1 621 Zdravotné poistenie VZP 9 562,83 11 319,95 11 600,00 10 600,00 12 150,00 11 800,00 11 800,00

41 01.1.1 623 Zdravotné poistenie Dôvera 1 924,62 2 299,36 3 400,00 3 300,00 3 650,00 3 510,00 3 510,00

41 01.1.1 625 001 Nemocenské 1 644,05 1 802,97 2 200,00 1 900,00 2 260,00 2 180,00 2 180,00

41 01.1.1 625 002 Starobné 16 870,52 18 458,39 22 000,00 19 100,00 23 100,00 22 310,00 22 310,00

41 01.1.1 625 003 Úrazové 964,91 1 055,44 1 300,00 1 150,00 1 330,00 1 270,00 1 270,00

41 01.1.1 625 004 Invalidné 3 601,71 3 946,34 4 700,00 3 850,00 4 910,00 4 760,00 4 760,00

41 01.1.1 625 005 V nezamestnanosti 1 057,06 1 163,95 1 400,00 1 200,00 1 470,00 1 410,00 1 410,00

41 01.1.1 625 007 Rezervný fond solidarity 5 722,05 6 270,34 7 500,00 6 500,00 7 810,00 7 560,00 7 560,00

41 01.1.1 627 Doplnkové dôchodkové sporenie 900,00 930,00 1 100,00 1 095,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00

41 01.1.1 631 001 Cestovné školenia 135,02 258,00 300,00 0,00 200,00 200,00 200,00

41 01.1.1 632 001 Elektrina - budova č.96 a 119 2 771,20 2 487,87 3 500,00 1 420,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

41 01.1.1 632 001 1 Plyn 6 808,62 3 992,04 6 000,00 6 830,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

41 01.1.1 632 002 Voda 84,15 286,91 300,00 70,00 200,00 200,00 200,00

41 01.1.1 632 003 Poštovné 2 406,84 940,74 1 200,00 850,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

41 01.1.1 632 004 Komunikačná infraštruktúra 0,00 0,00 0,00 87,44 90,00 90,00 90,00

41 01.1.1 632 005 Telefóny OU + SMS spravodaj 1 603,95 1 968,14 2 050,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

41 01.1.1 633 001 Interiérové vybavenie 0,00 963,43 500,00 225,10 500,00 500,00 500,00

41 01.1.1 633 002 Výpočtová technika 0,00 295,55 500,00 10,40 300,00 300,00 300,00

41 01.1.1 633 003 Telekomunikačná technika 14,99 0,00 20,00 179,00 110,00 110,00 110,00

41 01.1.1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje a zariad. 0,00 760,99 500,00 440,00 500,00 500,00 500,00

41 01.1.1 633 006 Všeobecný materiál 7 246,55 5 330,55 7 000,00 3 750,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

41 01.1.1 633 009 Odborná literatúra, noviny 417,40 425,42 300,00 708,20 700,00 700,00 700,00

41 01.1.1 633 010 Ochranné odevy + respirátory 300,00 292,62 500,00 300,00 300,00 300,00 300,00

41 01.1.1 633 013 Softvér 0,00 0,00 0,00 526,00 530,00 530,00 530,00

41 01.1.1 633 016 Repre – OU+OZ 1 454,54 670,65 1 500,00 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

72c 01.1.1 633 016 Repre napr. brigády 60,00 0,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00

41 01.1.1 635 002 Opravy a údržba VT 139,29 286,75 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00

41 01.1.1 635 003 Opravy a údržba telekom. 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00

41 01.1.1 635 004 Opravy a údržba strojov a zariad 745,92 378,00 100,00 124,80 200,00 200,00 200,00

41 01.1.1 635 006 Opravy a údržba budov 3 413,30 3 158,80 7 000,00 215,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

41 01.1.1 635 009 Aktualizácia a úrdžba softvéru 0,00 0,00 0,00 90,00 100,00 100,00 100,00

41 01.1.0 636 001 Nájom pozemku SPF 6,64 6,64 7,00 6,64 7,00 7,00 7,00

41 01.1.1 636 002 Nájom strojov a náradia /tepovač/ 20,00 11,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

41 01.1.1 637 002 Konkurzy a súťaže 0,00 0,00 150,00 0,00 100,00 100,00 100,00

41 01.1.1 637 003 Propagácia, noviny, reklama a inzercia 1 507,12 1 402,86 1 000,00 12,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

41 01.1.1 637 004 Všeobecné služby, revízie 3 991,68 1 985,00 2 650,00 1 410,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

41 01.1.1 637 005 1 Špec.služby - GP, posudky,VO, manažment 523,02 1 913,20 2 500,00 4 300,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

41 01.1.1 637 005 2 Notárske poplatky 0,00 0,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00

41 01.1.1 637 005 3 Právne služby 240,00 300,00 900,00 300,00 900,00 900,00 900,00

41 01.1.1 637 011 Štúdie, posudky, experízy 108,00 240,37 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00

41 01.1.1 637 014 Stravovanie zamestnanci 2 309,96 3 282,18 2 900,00 2 500,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

41 01.1.1 637 015 Poistenie majetku /stavby, veci MŠ/ 3 205,64 3 267,04 3 500,00 2 430,00 3 320,00 3 320,00 3 320,00

41 01.1.1 637 016 Prídel do sociálneho fondu 1 488,73 1 751,23 2 200,00 1 700,00 1 970,00 1 880,00 1 880,00

41 01.1.1 637 026 Odmeny na dohody poslanci 2 675,00 3 065,00 3 100,00 2 590,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

41 01.1.1 637 027 Odmeny na dohody 801,66 1 113,02 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

41 01.1.1 637 027 Odmeny na dohody Kronikár,ZPOZ,Pam.kniha 378,00 454,00 500,00 400,00 450,00 450,00 450,00

41 01.1.1 637 035 Koncesionárske poplatky 222,96 222,96 223,00 222,96 223,00 223,00 223,00

41 01.1.1 642 006 Členské 2 812,84 3 897,15 3 500,00 2 870,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

41 01.1.1 642 011 Odbory 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

41 01.1.1 642 013 Odchodné 0,00 0,00 6 550,00 6 416,00 3 165,00 0,00 0,00

41 01.1.1 642 015 Nemocenské dávky 345,98 142,42 300,00 700,00 500,00 500,00 500,00

01.1.2    – Finančné a rozpočtové záležitosti 6 656,82 7 029,55 7 500,00 7 307,26 7 876,00 7 876,00 7 876,00
41 01.1.2 611 Kontrolór,  3 726,07 4 019,08 4 230,00 4 176,12 4 320,00 4 320,00 4 320,00

41 01.1.2 623 Zdravotné poistenie 192,70 209,44 215,00 215,23 229,00 229,00 229,00

41 01.1.2 625 001 Nemocenské 52,32 52,16 60,00 58,49 61,00 61,00 61,00

41 01.1.2 625 002 Starobné 524,02 522,34 600,00 585,61 605,00 605,00 605,00

41 01.1.2 625 003 Úrazové 29,89 29,79 35,00 33,42 35,00 35,00 35,00

41 01.1.2 625 007 Rezervný fond solidarity 177,77 177,18 200,00 198,61 206,00 206,00 206,00

41 01.1.2. 627 DDS kontrolór 112,29 122,04 130,00 122,63 130,00 130,00 130,00

41 01.1.2 637 005 AUDIT účtovných závierok 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

41 01.1.2 637 012 Poplatky banke 421,03 631,12 700,00 650,00 700,00 700,00 700,00

41 01.1.2. 637 016 Prídel do sociálneho fondu 47,33 50,88 60,00 45,00 65,00 65,00 65,00

41 01.1.2 637 035 Daň z úrokov 173,40 15,52 50,00 2,15 5,00 5,00 5,00

41 01.1.2 642 006 Členské hlav.kontrolór 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

01.3.3    – Iné všeobecné služby 2 956,55 5 809,51 7 327,00 7 889,08 3 166,00 3 166,00 3 166,00
111 01.3.3 611 Mzda Evidencia obyvateľstva 537,24 539,22 550,00 546,81 550,00 550,00 550,00

111 01.3.3 611 Mzda ŽP 152,19 155,24 160,00 162,40 165,00 165,00 165,00

111 01.3.3 611 Mzda register adries 29,20 40,40 40,00 22,80 30,00 30,00 30,00

111 01.3.3 611 Mzda Matrika 1 038,40 1 140,50 1 276,00 1 254,14 1 280,00 1 280,00 1 280,00

111 01.3.3 614 Odmeny sčítanie 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 621 VZP Matrika 105,49 115,70 134,00 134,00 134,00 134,00 134,00

111 01.3.3 621 VZP sčítanie 0,00 116,20 300,00 40,00 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 621 VZP sčítanie 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 623 Dôvera sčítanie 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 625 001 Nemocenské Matrika 14,52 14,50 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00

111 01.3.3 625 001 Nemocenské sčítanie 0,00 16,25 42,00 33,60 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 625 001 Nemocenské sčítanie 0,00 0,00 0,00 5,88 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 625 002 Starobné Matrika 145,42 145,10 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00

111 01.3.3 625 002 starobné sčítanie 0,00 162,68 420,00 336,00 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 625 002 starobné sčítanie 0,00 0,00 0,00 58,80 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 625 003 Úrazové Matrika 8,25 8,30 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00

111 01.3.3 625 003 Úrazové sčítanie 0,00 9,28 24,00 22,40 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 625 003 Úrazové sčítanie 0,00 0,00 0,00 3,36 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 625 004 Invalidné Matrika 31,02 31,10 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

111 01.3.3 625 004 Invalidné sčítanie 0,00 34,86 90,00 72,00 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 625 004 Invalidné sčítanie 0,00 0,00 0,00 12,60 0,00 0,00 0,00

Zdroj FK EK Názov

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

01.1.1 Výkonné a zákonodarné orgány 

VÝDAVKY

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY

 V01 Verejná správa 5 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

Zdroj FK EK Názov

VÝDAVKY

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY111 01.3.3 625 005 V nezamestnanosti matrika 10,34 10,40 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

111 01.3.3 625 005 V nezamestnanosti sčítanie 0,00 11,62 30,00 24,00 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 625 005 V nezamestnanosti sčítanie 0,00 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 625 007 Rezervný fond Matrika 49,28 49,25 64,00 64,00 64,00 64,00 64,00

111 01.3.3 625 007 Rezervný fond sčítanie 0,00 55,18 143,00 114,00 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 625 007 Rezervný fond sčítanie 0,00 0,00 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 631 001 cestovné náhrady matrika 24,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 632 001 Elektrina Matrika 358,77 406,70 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00

111 01.3.3 632 001 Elektrina sčítanie 0,00 103,00 31,00 85,16 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 632 002 Voda 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

111 01.3.3 632 003 Poštovné Matrika 60,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00

111 01.3.3. 632 003 Poštovné sčítanie 0,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 632 005 Telekominukačné služby matrika 30,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 632 005 Telekominukačné služby sčítanie 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 633 001 Interiérové vybavenie sčítanie 0,00 0,00 0,00 201,71 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3. 633 002 Výpočtová technika - sčítanie 0,00 837,00 0,00 61,80 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 633 006 Všeobecný materiál Matrika 115,45 115,45 50,00 62,77 60,00 60,00 60,00

111 01.3.3. 633 006 Všeobecný materiál - sčítanie 0,00 100,00 50,00 119,12 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 633 006 Všeobecný materiál - sčítanie 0,00 0,00 0,00 1,14 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 633 010 Ošatné Matrika 99,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 637 001 Školenia Matrika + cestovné 139,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

111 01.3.3 637 004 Všeobecné služby Matrika 8,00 130,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

111 01.3.3 637 013 Ošatné matrika 0,00 99,58 100,00 99,58 100,00 100,00 100,00

111 01.3.3 642 015 Nemocenské Matrika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131K 01.3.3 637 027 Odmeny - sčítanie domov a bytov 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3. 637 027 Odmeny - sčítanie domov a bytov 0,00 1 162,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 01.3.3 642 015 PN 0,00 0,00 0,00 21,86 0,00 0,00 0,00

01.6.0    – Všeobecné verejné služby inde neklasifikované 1 792,60 843,16 0,00 0,00 1 055,00 0,00 1 580,00
111 01.6.0 621 Poistné VZP Voľby 29,54 13,96 0,00 0,00 10,00 0,00 15,00

111 01.6.0 625 002 Starobné-voľby 73,65 34,82 0,00 0,00 50,00 0,00 75,00

111 01.6.0 632 001 Elektrina – Voľby 194,59 60,00 0,00 0,00 70,00 0,00 105,00

111 01.6.0 632 003 Poštovné 19,60 146,20 0,00 0,00 10,00 0,00 15,00

111 01.6.0 632 005 Telekomunikačné služby 15,00 5,00 0,00 0,00 10,00 0,00 15,00

111 01.6.0 633 006 Všeobecný materiál - Voľby 47,25 10,00 0,00 0,00 70,00 0,00 105,00

111 01.6.0 633 016 Reprezentačné – Voľby 61,00 21,00 0,00 0,00 45,00 0,00 65,00

111 01.6.0 634 001 Palivá – Voľby 40,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 01.6.0 637 004 Všeobecné služby - Voľby 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 01.6.0 637 014 Stravovanie – Voľby 218,00 69,60 0,00 0,00 140,00 0,00 210,00

111 01.6.0 637 026 Odmeny členov  a zapisovateľa 769,96 327,90 0,00 0,00 450,00 0,00 675,00

111 01.6.0 637 027 Odmeny – Voľby 295,44 139,68 0,00 0,00 200,00 0,00 300,00

216 597,41 243 176,89 278 897,00 241 964,88 284 092,00 272 122,00 273 702,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

Zdroj rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 992,00
71 01.1.1 819 002 Vratka zábezpeky VO 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 01.1.1 821 007 Splátka istiny návratnej fin. výpomoci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 992,00

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 992,00

01.1.1 Výkonné a zákonodarné orgány 

Bežné výdavky spolu

Finančné operácie - výdavky

FK EK Názov

 V01 Verejná správa 6 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

02.2.0. Civilná obrana 251,71 4 192,22 303,00 19 261,00 339,00 339,00 339,00
41 02.2.0 621 Poistenie VšZP 20,75 22,10 23,00 23,00 25,00 25,00 25,00

41 02.2.0 625 001 Nemocenské 2,86 2,74 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

41 02.2.0 625 002 Starobné 29,05 28,35 32,00 32,00 35,00 35,00 35,00

41 02.2.0 625 003 Úrazové 1,69 1,54 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

41 02.2.0 625 004 Invalidné 6,18 6,02 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00

41 02.2.0 625 005 V nezamestnanosti 2,00 1,97 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

41 02.2.0 625 007 Rezervný fond solidarity 9,84 9,53 11,00 11,00 12,00 12,00 12,00

111 02.2.0 633 006 Všeobecný materiál COVID-19 0,00 1 209,78 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00

111 02.2.0 633 007 Respirátory pre obyvateľov a zamestnancov 0,00 0,00 0,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00

111 02.2.0 633 010 Pracovné odevy COVID-19 0,00 671,76 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00

111 02.2.0 633 016 Reprezentačné COVID-19 0,00 338,45 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00

111 02.2.0 637 006 Odber vzoriek 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

111 02.2.0 637 007 Dobrovoľníci COVID-19 0,00 1 700,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00

111 02.2.0 637 027 Dohoda o VP - skladník CO 179,34 199,98 221,00 221,00 250,00 250,00 250,00

251,71 4 192,22 303,00 19 261,00 339,00 339,00 339,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

03.2.0. Ochrana pred požiarmi 4 764,17 7 327,81 7 272,00 7 482,79 7 717,00 7 717,00 7 717,00
41 03.2.0 632 001 Elektrická energia 930,93 1 437,88 1 294,00 1 290,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

41 03.2.0 632 001 Plyn 0,00 946,00 1 056,00 1 104,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

41 03.2.0 632 002 Vodné zbrojnica 0,00 3,50 10,00 15,00 15,00 15,00 15,00

41 03.2.0 633 006 Všeobecný materiál 266,10 178,62 200,00 303,00 300,00 300,00 300,00

72c 03.2.0 633 006 Všeobecný materiál DHZ 2 321,20 0,00 500,00 0,00 200,00 200,00 200,00

41 03.2.0 633 007 Špeciálny materiál 0,00 319,41 200,00 170,00 200,00 200,00 200,00

72c 03.2.0 633 007 Špeciálny materiál 0,00 2 775,00 2 200,00 1 459,59 2 000,00 2 000,00 2 000,00

41 03.2.0 633 009 Literatúra - časopis Požiarnik 15,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

41 03.2.0 633 010 Pracov. a ochran. odevy,pomôcky 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00

72c 03.2.0 633 010 Pracov. a ochran. odevy,pomôcky 260,00 225,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00

41 03.2.0 633 015 Palivá ako zdroj energie 50,00 110,31 100,00 153,00 150,00 150,00 150,00

41 03.2.0 634 001 Pohonné hmoty - Nafta 281,16 360,46 250,00 270,00 300,00 300,00 300,00

41 03.2.0 634 002 Opravy a údržba, povinné prehliadky 104,76 484,65 500,00 984,00 700,00 700,00 700,00

72c 03.2.0 634 002 Opravy a údržba, povinné prehliadky 0,00 0,00 0,00 1 519,20 500,00 500,00 500,00

41 03.2.0 634 003 Poistné Avia 0,00 154,00 0,00 15,00 140,00 140,00 140,00

41 03.2.0 635 004 Opravy a údržba strojov DHZ 13,10 300,98 250,00 135,00 250,00 250,00 250,00

72c 03.2.0 635 004 Opravy a údržba budov 418,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 03.2.0 637 001 Školenia požiarnici 103,12 20,00 200,00 0,00 100,00 100,00 100,00

41 03.2.0 637 002 Súťaže 0,00 0,00 100,00 0,00 50,00 50,00 50,00

41 03.2.0 637 015 Poistné 0,00 0,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00

4 764,17 7 327,81 7 272,00 7 482,79 7 717,00 7 717,00 7 717,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

FK EK Názov rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

129 908,63 21 611,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 03.2.0 714 005 Nákup špec. Automobilov 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 03.2.0 717 001 Výstavba požiarna zbrojnica 0,00 7 758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 03.2.0 717 001 Výstavba požiarna zbrojnica - z RF 99 908,63 588,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131I 03.2.0 717 001 Výstavba požiarna zbrojnica - dotácia MVSR 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 03.2.0 717 001 Výstavba požiarna zbrojnica - dotácia MVSR 0,00 11 264,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 908,63 21 611,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Kapitálové výdavky SPOLU

VÝDAVKY

Bežné výdavky spolu:

Bežné výdavky spolu:

02 OBRANA

03.2.0. Ochrana pred požiarmi

Zdroj

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ

NázovZdroj FK EK

NázovZdroj FK EK

V02-CO, V03-PO 7 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

4 088,15 10 596,30 8 846,00 1 324,00 9 000,00 8 004,00 8 012,00
41 04.5.1 633 004 Prevádz.stroje, prístroje, náradie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

41 04.5.1 633 006 Materiál 42,90 93,26 800,00 135,00 800,00 800,00 800,00

41 04.5.1 634  001 Dopravné - traktor ZÚ 0,00 290,02 500,00 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

41 04.5.1 635 006 Zimná údržba MK 3 339,29 475,20 3 000,00 0,00 500,00 500,00 500,00

41 04.5.1 635 006 Opravy miestnych komunikácií a mostov 705,96 9 737,82 3 546,00 689,00 5 700,00 4 704,00 4 712,00

0,00 0,00 0,00 17 900,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00
71 04.9.0 611 Tarifný plat pálenica 0,00 0,00 0,00 1 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

71 04.9.0 612 001 Osobný príplatok pálenica 0,00 0,00 0,00 250,00 500,00 500,00 500,00

71 04.9.0 612 002 Ostatné príplatky pálenica 0,00 0,00 0,00 150,00 700,00 700,00 700,00

71 04.9.0 621 VŠZP pálenica 0,00 0,00 0,00 100,00 850,00 850,00 850,00

71 04.9.0 623 Dôvera pálenica 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

71 04.9.0 625 001 Nemocenské pálenica 0,00 0,00 0,00 30,00 135,00 135,00 135,00

71 04.9.0 625 002 Starobné pálenica 0,00 0,00 0,00 300,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00

71 04.9.0 625 003 Úrazové pálenica 0,00 0,00 0,00 20,00 75,00 75,00 75,00

71 04.9.0 625 004 Invalidné pálenica 0,00 0,00 0,00 60,00 290,00 290,00 290,00

71 04.9.0 625 005 V nezamestnanosti pálenica 0,00 0,00 0,00 25,00 95,00 95,00 95,00

71 04.9.0 625 007 Rezervný fond solidarity pálenica 0,00 0,00 0,00 100,00 460,00 460,00 460,00

71 04.9.0 627 Doplnkové dôchodkové sporenie pálenica 0,00 0,00 0,00 15,00 75,00 75,00 75,00

71 04.9.0 632 001 Energie pálenica 0,00 0,00 0,00 50,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

71 04.9.0 632 005 Telefón pálenica 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00 100,00 100,00

71 04.9.0 633 001 Interiérové vybavenie pálenica 0,00 0,00 0,00 2 800,00 500,00 100,00 100,00

71 04.9.0 633 003 Telekomunikačná technika 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00

71 04.9.0 633 004 Prevádzkové stroje 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

71 04.9.0 633 006 Všeobecný materiál pálenica 0,00 0,00 0,00 2 938,00 1 375,00 1 345,00 1 345,00

71 04.9.0 633 010 Pracovné odevy pálenica 0,00 0,00 0,00 318,00 150,00 150,00 150,00

71 04.9.0 633 013 Softvér 0,00 0,00 0,00 480,00 120,00 120,00 120,00

71 04.9.0 635 004 Rutinná údržba strojov 0,00 0,00 0,00 60,00 500,00 500,00 500,00

71 04.9.0 635 006 Údržba a opravy budovy pálenice 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 1 500,00 1 500,00

71 04.9.0 637 003 Propagácia, reklama a inzercia 0,00 0,00 0,00 8,00 10,00 10,00 10,00

71 04.9.0 637 004 Všeobecné služby pálenica 0,00 0,00 0,00 2 220,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

71 04.9.0 637 005 Špeciálne služby pálenica 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00

71 04.9.0 637 006 Náhrady prehliadky 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00

71 04.9.0 637 011 Posudky pálenica 0,00 0,00 0,00 1 000,00 400,00 400,00 400,00

71 04.9.0 637 012 Poplatky pálenica 0,00 0,00 0,00 200,00 150,00 150,00 150,00

71 04.9.0 637 014 Stravovanie pálenica 0,00 0,00 0,00 50,00 300,00 300,00 300,00

71 04.9.0 637 016 Sociálny fond pálenica 0,00 0,00 0,00 20,00 80,00 80,00 80,00

71 04.9.0 637 027 Dohody pálenica 0,00 0,00 0,00 700,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

71 04.9.0 637 035 Spotrebná daň pálenica 0,00 0,00 0,00 4 000,00 31 860,00 31 860,00 31 860,00

71 04.9.0 637 044 DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 5 430,00 5 430,00

4 088,15 10 596,30 8 846,00 19 224,00 68 000,00 67 004,00 67 012,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

18 801,83 4 104,88 26 000,00 18 044,94 30 000,00 26 000,00 18 000,00
41 04.5.1 713 004 Prevádz.stroje, prístroje 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 04.5.1 717 001 Výstavba MK - Bukovanova - z RF 0,00 0,00 20 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

41 04.5.1 717 001 Výstavba MK - Dráhy 0,00 0,00 5 000,00 8 097,06 0,00 0,00 0,00

41 04.5.1 717 001 Výstavba MK - Bukovanova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 18 000,00

41 04.5.1 717 001 Protipovodňové opatrenia v obci 14 001,83 216,88 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 04.5.1 717 002 Rekonštrukcia priepustu 0,00 0,00 0,00 9 947,88 0,00 0,00 0,00

41 04.5.1 716 PD - chodníky v obci 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 801,83 4 104,88 26 000,00 18 044,94 30 000,00 26 000,00 18 000,00

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ

Zdroj

Zdroj

04.5.1. Cestná doprava

FK EK Názov

FK EK

Kapitálové výdavky SPOLU

Bežné výdavky spolu

Názov

VÝDAVKY

04.5.1. Cestná doprava

04.9.0. Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná (Pálenica)

V04-Ekonomika 8 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

54 502,49 55 774,05 68 424,00 60 489,16 73 500,00 73 500,00 73 500,00
41 05.1.0 631 001 Cestovné na školenia- Zberný dvor 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 632 001 Elektrina - Zberný dvor 785,59 533,30 2 000,00 543,55 700,00 700,00 700,00

41 05.1.0 633 001 Interiérové vybavenie - Zberný dvor 829,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 633 004 Nádoby na odpad, kompostery ai. 1 305,00 1 948,20 4 625,00 2 596,80 2 500,00 2 500,00 2 500,00

41 05.1.0 633 006 Všeobecný materiál /BOZP a pod/ 507,60 406,25 500,00 1 492,31 1 500,00 1 500,00 1 500,00

41 05.1.0 633 009 Knihy, časopisy 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 633 010 Pracovné odevy,obuv a pomôcky 57,92 0,00 500,00 0,00 200,00 200,00 200,00

41 05.1.0 634  001 Dopravné - traktor,Iveco,drvič,štiepkovač 665,17 2 111,44 2 500,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

41 05.1.0 634 002 Opravy a údržba, servis automobilov 0,00 127,00 200,00 2 173,20 1 500,00 1 500,00 1 500,00

41 05.1.0 634 003 Poistenie áut ZD 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

41 05.1.0 634 005 Mýto 100,00 0,00 100,00 300,00 400,00 400,00 400,00

41 05.1.0 635 004 Opravy a údržba strojov a zariadení 0,00 365,63 500,00 202,30 400,00 400,00 400,00

41 05.1.0 637 002 Konkurzy a súťaže 180,00 114,00 120,00 100,00 120,00 120,00 120,00

41 05.1.0 637 003 Propagácia, reklama a inzercia 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 637 004 Vývoz separovaného zberu+kuchynský odpad 120,00 96,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00

41 05.1.0 637 004 Všeobecné služby 0,00 0,00 2 600,00 126,00 500,00 500,00 500,00

41 05.1.0 637 004 1 Vývoz komunálneho odpadu T+T, Megawaste 22 939,78 31 456,43 35 600,00 39 500,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

41 05.1.0 637 004 3 Vývoz veľkokapacitných kontajnerov - ZD 3 113,19 1 980,72 2 000,00 700,00 700,00 700,00 700,00

41 05.1.0 637 004 2 Vývoz fekálií 438,36 487,20 1 500,00 835,00 850,00 850,00 850,00

41 05.1.0 637 005 Ext. Mng zberný dvor 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 637 011 Zberný dvor - externé riadenie 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 637 012 Uloženie odpadu na skládku 5 566,22 12 165,59 10 909,00 8 100,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

41 05.1.0 637 015 Poistenie budovy a techniky-Zberný dvor 4 554,94 3 916,29 4 600,00 600,00 210,00 210,00 210,00

41 05.1.0 637 031 Pokuty a penále 4 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 641 012 Kompostéry 190,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 502,49 55 774,05 68 424,00 60 489,16 73 500,00 73 500,00 73 500,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

350 770,00 9 841,42 15 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00
11GF 05.1.0 713 004 Zberný dvor technika 11 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB1 05.1.0 713 004 Zberný dvor technika 202 428,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB2 05.1.0 713 004 Zberný dvor technika 23 815,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 713 004 Zberný dvor technika 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 05.1.0 713 004 Zberný dvor technika 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11GF 05.1.0 714 004 Zberný dvor - prevádzkové stroje nákup 4 755,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB1 05.1.0 714 004 Zberný dvor - prevádzkové stroje nákup 80 839,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB2 05.1.0 714 004 Zberný dvor - prevádzkové stroje nákup 9 510,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 05.1.0 714 004 Zberný dvor - prevádzkové stroje nákup 9 894,40 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 714 004 Kompostáreň - prevádzkové stroje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

41 05.1.0 714 004 Zberný dvor - prevádzkové stroje nákup 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 716 Projekt zberný dvor 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 05.1.0 717 001 Zberný dvor 0,00 3 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 05.1.0 717 001 Prístrešok pre DSO v pálenici 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

41 05.1.0 717 001 Kompostáreň 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

46 05.1.0 717 003 Zberný dvor - rozšírenie premostenia 0,00 4 723,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 770,00 9 841,42 15 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00Kapitálové výdavky SPOLU

Bežné výdavky SPOLU

Zdroj

05.1.0. Nakladanie s odpadmi

FK EK Názov

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

05 OCHRANA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA

VÝDAVKY

05.1.0. Nakladanie s odpadmi

FK EK Názov

Zdroj

V05-Odpady 9 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

8 575,21 9 897,28 9 990,00 9 689,11 10 003,00 10 003,00 10 003,00
41 06.1.0 625 002 Starobné 11 bj 10,08 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.1.0 625 003 Úrazové 11 bj 5,66 8,40 14,00 13,00 13,00 13,00 13,00

41 06.1.0 625 007 Rezervný fond solidarity 11 bj 3,42 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.1.0 632 001 Plyn 11bj 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00

41 06.1.0 632 001 Elektrina 11bj 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00

41 06.1.0 632 002 Voda 11bj 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00

46 06.1.0 633 004 Prevádzkové stroje 11bj 0,00 0,00 0,00 1 282,32 0,00 0,00 0,00

41 06.1.0 633 006 Všeobecný materiál 11bj 13,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.1.0 635 004 Opravy a údržba strojov a zariad. 1 037,40 360,00 500,00 42,60 500,00 500,00 500,00

46 06.1.0 635 004 Opravy a údržba strojov a zariad. 0,00 0,00 0,00 166,50 0,00 0,00 0,00

41 06.1.0 635 006 Opravy a údržba budov 6bj 321,48 837,80 500,00 441,48 500,00 500,00 500,00

41 06.1.0 635 006 Opravy a údržba budov 11 bj 201,50 924,22 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00

46 06.1.0 635 006 Čerpanie fondu opráv min.roky na opravy 11 bj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.1.0 636 001 Školská bytovka 6bj nájom 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.1.0. 637 004 Všeobecné služby - správa 6bj 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00

41 06.1.0. 637 004 Všeobecné služby - fekál 6bj 338,52 378,52 340,00 496,21 500,00 500,00 500,00

41 06.1.0 637 004 Všeob.služby -revízie a iné 179,84 140,12 100,00 209,00 250,00 250,00 250,00

41 06.1.0 637 011 Štúdie, expertízy, posudky 0,00 0,00 0,00 41,17 50,00 50,00 50,00

41 06.1.0 637 012 Vrátenie príjmov minulých rokov 3 562,30 3 562,63 3 600,00 3 661,83 3 700,00 3 700,00 3 700,00

41 06.1.0 637 027 Dohoda 11 bj 711,00 1 200,00 900,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00

41 06.1.0 651 003 Úroky z úveru ŠFRB 1 930,02 1 825,59 2 238,00 1 745,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

15 519,90 8 669,52 11 943,00 13 961,25 11 271,00 10 271,00 10 271,00
41 06.2.0 611 Tarifný plat Rozvoj Obce 408,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC1 06.2.0 611 Tarifný plat Rozvoj Obce UPSVaR 1 419,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 611 Tarifný plat Rozvoj Obce UPSVaR 250,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 621 Zdravotné VŠZP 40,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC1 06.2.0 621 VŠZP UPSVaR 97,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 621 VŠZP UPSVaR 17,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 623 Dôvera 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 625 001 Nemocenské 5,73 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC1 06.2.0 625 001 Nemocenské UPSVaR 13,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 625 001 Nemocenské UPSVaR 2,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 625 002 Starobné 555,66 37,80 560,00 70,00 280,00 280,00 280,00

1AC1 06.2.0 625 002 Starobné UPSVaR 137,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 625 002 Starobné UPSVaR 24,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 625 003 Úrazové 31,74 2,16 32,00 4,00 16,00 16,00 16,00

1AC1 06.2.0 625 003 Úrazové UPSVaR 7,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 625 003 Úrazové UPSVaR 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 625 004 Invalidné 12,24 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC1 06.2.0 625 004 Invalidné UPSVaR 29,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 625 004 Invalidné UPSVaR 5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 625 005 V nezamestnanosti 4,08 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC1 06.2.0 625 005 V nezamestnanosti UPSVaR 9,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 625 005 V nezamestnanosti UPSVaR 1,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 625 007 Rezervný fond solidarity 188,49 12,82 190,00 24,00 95,00 95,00 95,00

1AC1 06.2.0 625 007 Rezervný fond solidarity UPSVaR 46,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 625 007 Rezervný fond solidarity UPSVaR 8,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 633 001 Interiérové vybavenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 633 004 Prevádzkové stroje, náradie VPP 638,80 395,04 500,00 3 300,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

41 06.2.0 633 006 Materiál VPP, verejná zeleň 1 731,62 888,88 850,00 1 200,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1AC1 06.2.0 633 006 Materiál VPP, verejná zeleň 141,26 9,27 0,00 127,18 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 633 006 Materiál VPP, verejná zeleň 24,93 1,64 0,00 22,47 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 633 010 Pracovné odevy,obuv,pomôcky 0,00 0,00 180,00 100,00 100,00 100,00 100,00

1AC1 06.2.0. 633 010 Pracovné odevy UPSVaR 37,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0. 633 010 Pracovné odevy UPSVaR 6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 633 015 Benzín do kosačiek a píly 515,95 574,34 600,00 700,00 700,00 700,00 700,00

1AC1 06.2.0 633 015 Benzín do kosačiek a píly 86,64 33,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 633 015 Benzín do kosačiek a píly 15,29 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 634 001 1 Dopravné KIA 825,94 626,83 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00

41 06.2.0 634 001 4 Dopravné Avia Daewoo 1 918,88 565,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 634 001 5 Dopravné Fabia 692,14 598,74 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00

41 06.2.0 634 002 2 Opravy a údržba KIA - ročný servis 260,57 389,69 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00

41 06.2.0 634 002 4 Opravy a údržba Avia Daewoo 708,72 1 192,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 634 002 5 Opravy a údržba Fábia 407,30 423,46 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00

41 06.2.0 634 003 Poistenie automobilov 308,44 900,13 100,00 3 200,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

41 06.2.0 634 005 Mýto 200,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 634 005 2 KIA+Fabia diaľ.známka,parkov.karta 80,00 64,00 65,00 80,00 80,00 80,00 80,00

41 06.2.0 635 004 Opravy a údržba strojov a náradia 167,40 337,22 400,00 100,00 400,00 400,00 400,00

41 06.2.0 637 004 Všeob.služby - protipovodňové op 0,00 682,40 1 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

41 06.2.0 637 011 Štúdie, expertízy, posudky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 637 012 Poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0. 637 014 Stravovanie 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC1 06.2.0 637 015 Poistenie  52j 5,65 5,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AC2 06.2.0 637 015 Poistenie  52j 0,99 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0. 637 016 Sociálny fond 17,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 637 027 Odmeny na základe dohôd 2 907,00 270,00 4 000,00 500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

41 06.2.0 637 031 Pokuty 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 637 035 Daň z motorových vozidiel 500,40 500,40 0,00 333,60 0,00 0,00 0,00

10 988,45 9 372,51 10 872,00 9 494,65 11 670,00 7 670,00 7 670,00
41 06.4.0 621 VŠZP 118,10 84,15 120,00 70,00 120,00 120,00 120,00

41 06.4.0 625001 Nemocenské 16,53 7,73 17,00 9,80 17,00 17,00 17,00

41 06.4.0 625002 Starobné 165,34 77,35 170,00 98,00 168,00 168,00 168,00

41 06.4.0 625003 Úrazové 9,44 4,42 10,00 5,60 10,00 10,00 10,00

41 06.4.0 625004 Invalidné 35,43 16,57 36,00 21,00 36,00 36,00 36,00

41 06.4.0 625005 V nezamestnanosti 11,81 5,52 12,00 7,00 12,00 12,00 12,00

41 06.4.0 625007 Rezervný fond solidarity 56,09 26,24 57,00 33,25 57,00 57,00 57,00

41 06.4.0 632 001 Elektrická energia VO 6 969,68 6 804,87 7 000,00 7 450,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00

41 06.4.0 633 006 Všeob.materiál VO 1 524,84 644,76 800,00 600,00 800,00 800,00 800,00

41 06.4.0 635 006 Opravy a údržba VO 278,69 128,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00

41 06.4.0 637 004 Všeobecné služby, plošina 602,50 819,40 1 000,00 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

41 06.4.0 637 027 Odmeny na dohody VO 1 200,00 753,50 1 400,00 700,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

8 386,45 8 987,19 11 850,00 10 880,00 10 180,00 10 180,00 10 180,00
41 06.6.0 632 001 Elektrina Kaderníctvo 148,03 173,03 150,00 180,00 180,00 180,00 180,00

41 06.6.0 641 006 Spoločný obecný úrad 8 238,42 8 814,16 11 700,00 10 700,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

43 470,01 36 926,50 44 655,00 44 025,01 43 124,00 38 124,00 38 124,00

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ

06.1.0. Rozvoj bývania

06.2.0. Rozvoj obcí - verejná zeleň a verejnoprospešné služby

Bežné výdavky SPOLU

VÝDAVKY

NázovFK

06.4.0. Verejné osvetlenie

EKZdroj

06.6.0. Bývanie a občianska vybavenosť inde neklasifikované

V06-Bývanie a OV 10 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

1 338,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 06.1.0 717 001 Rodinný dom 262 - z RF 1 338,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 89 173,87 23 725,00 35 786,60 21 200,00 0,00 0,00
41 06.2.0 711 001 Nákup pozemkov 0,00 0,00 4 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

41 06.2.0. 711 005 Územný plán obce - doplnok č.2 0,00 0,00 4 725,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00

41 06.2.0. 713 003 Kamerový systém 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 713 004 Budova č. 536 Pálenica - technológia 0,00 0,00 0,00 4 689,96 0,00 0,00 0,00

46 06.2.0 713 004 Budova č. 536 Pálenica - technológia 0,00 4 165,00 0,00 24 981,30 0,00 0,00 0,00

46 06.2.0. 716 Kanalizácia, vodovod, plynovod - PD pre UR 0,00 0,00 12 000,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00

46 06.2.0 716 Budova č. 96 býv. Jednota -PD z RF 0,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 06.2.0 717 001 Oporný múr pálenica 0,00 18 967,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 717 001 Oporný múr pálenica 0,00 2 187,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 717 002 Budova č. 96 býv. Jednota -realizácia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 06.2.0 717 002 Rekonštrukcia pálenica 0,00 13 000,73 0,00 3 115,34 0,00 0,00 0,00

46 06.2.0 717 002 Budova č.536 Pálenica - rekonštrukcia budovy 0,00 32 973,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 9 600,00 9 600,00
41 06.4.0 717 002 Rekonštrukcia verejného osvetlenia 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 9 600,00 9 600,00

1 338,14 89 173,87 23 725,00 35 786,60 28 400,00 9 600,00 9 600,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

10 828,74 10 933,17 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00
41 06.1.0 821 007 Splátka istiny - úver ŠFRB 10 828,74 10 933,17 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00

10 828,74 10 933,17 10 930,00 11 100,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00

06.2.0. Rozvoj obcí - verejná zeleň a verejnoprospešné služby

06.1.0. Rozvoj bývania

Zdroj FK EK Názov

Kapitálové výdavky SPOLU

Finančné operácie - výdavky

06.1.0. Rozvoj bývania

FK EK Názov

06.4.0. Verejné osvetlenie

V06-Bývanie a OV 11 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

156,00 20,00 500,00 350,00 500,00 500,00 500,00
41 07.2.1 637 006 Pracovná zdravotná služba 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

41 07.2.1 637 006 Prevent.lek.star.povinnosť  zo zákona 156,00 20,00 300,00 150,00 300,00 300,00 300,00

156,00 20,00 500,00 350,00 500,00 500,00 500,00Bežné výdavky SPOLU

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

07 ZDRAVOTNÍCTVO

VÝDAVKY

07.2.1. Všeobecná zdravotná starostlivosť

NázovZdroj FK EK

V07-Zdravotníctvo 12 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

23 857,35 42 667,06 20 820,00 14 718,56 18 164,00 17 864,00 17 864,00
41 08.1.0 623 Zdravotné poistenie Dôvera 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 625 001 Nemocenské 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 625 002 Starobné 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 625 003 Úrazové 14,12 13,40 15,00 12,80 14,00 14,00 14,00

41 08.1.0 625 004 Invalidné 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 625 005 V nezamestnanosti 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 625 007 Rezervný fond solidarity 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 632 001 Elektrina -TJ 945,57 1 136,07 1 100,00 1 005,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

41 08.1.0 632 001 Elektrina -Turistická chata 242,74 257,73 250,00 276,00 350,00 350,00 350,00

41 08.1.0 632 001 Elektrina - Lyžiarsky vlek 108,43 160,62 200,00 131,00 150,00 150,00 150,00

41 08.1.0 632 001 Plyn TJ 2 656,50 2 916,35 3 500,00 1 642,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

111 08.1.0 632 001 Plyn TJ UPSVAR 0,00 1 384,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 632 002 Voda - TJ 431,34 191,70 550,00 150,00 200,00 200,00 200,00

41 08.1.0 633 006 Všeobecný materiál TJ 290,17 4 795,17 300,00 100,00 300,00 300,00 300,00

41 08.1.0 633 006 Všeobecný materiál Lyž.vlek 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 633 016 Reprezentačné - športové podujatia 406,72 181,30 500,00 200,00 500,00 500,00 500,00

41 08.1.0 633 016 Reprezentačné - Tursiti 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

41 08.1.0 633 016 Reprezentačné - Snipers 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

41 08.1.0 635 004 Opravy a údržba a strojov a zariad. TJ 240,00 180,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

131J 08.1.0 635 006 Opravy a údržba TJ 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 08.1.0 635 006 Opravy a údržba TJ 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 635 006 Opravy a údržba TJ 520,20 9 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 635 006 Opravy a údržba Viacúčel. Ihrisko 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00

41 08.1.0 635 006 Opravy a údržba Lyž.vlek 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0. 635 006 Rekultivácia, prevzdušnenie trávnika TJ 434,00 3 145,40 600,00 1 601,76 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 637 002 Konkurzy a súťaže 0,00 0,00 400,00 200,00 400,00 400,00 400,00

111 08.1.0 637 004 Všeobecné služby Dajme spolu gól 0,00 0,00 0,00 100,00 300,00 0,00 0,00

41 08.1.0 637 004 Všeobecné služby - Revízie 0,00 180,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00

41 08.1.0 637 004 Všeobecné služby - Sadové úpravy 6 502,56 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00

41 08.1.0 637 027 Odmeny na základe dohôd 1 765,00 1 864,50 1 750,00 1 600,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00

41 08.1.0 642 001 Grantový systém TJ 8 500,00 5 400,00 9 000,00 5 400,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

41 08.1.0 642 001 Grantový systém Turisti 200,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 642 001 Grantový systém Hokejbal Snipers 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 642 001 Grantový systém Astrnomický klub JB 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

19 520,55 16 250,37 19 190,00 15 575,56 18 551,00 18 551,00 18 551,00
41 08.2.0 621 Zdravotné poistenie KD 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 625 001 Nemocenské 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 625 002 Starobné 0,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 625 003 Úrazové 15,76 14,09 20,00 15,00 16,00 16,00 16,00

41 08.2.0 625 004 Invalidné 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 625 005 V nezamestnanosti 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 625 007 Rezervný fond solidarity 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 632 001 Elektrina KD  1 603,12 1 183,52 1 500,00 1 050,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

41 08.2.0 632 001 Plyn KD 5 299,55 3 208,32 4 500,00 3 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

41 08.2.0 632 002 Voda KD 109,89 72,47 110,00 100,00 110,00 110,00 110,00

41 08.2.0 633 001 Interiérové vybavenie KD 0,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, náradie 1 410,00 0,00 1 800,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

111 08.2.0 633 006 Všeob. materiál 0,00 0,00 0,00 959,60 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 633 006 Všeob. materiál - kultúrne poduj 164,74 311,29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 633 006 Všeob. materiál KD 142,83 126,99 150,00 216,85 200,00 200,00 200,00

41 08.2.0 633 009 Obecná knižnica 0,00 0,00 100,00 16,50 50,00 50,00 50,00

41 08.2.0 633 016 Reprezentačné-Drienky 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

41 08.2.0 633 016 Reprezentačné - kultúrne podujatia (obec.hody) 4 325,66 1 372,64 4 000,00 0,00 500,00 500,00 500,00

71 08.2.0 633 016 Reprezentačné - kultúrne podujatia - sponzor 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00

41 08.2.0 635 004 Opravy a údržba strojov a zariadení 610,00 360,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00

41 08.2.0 635 006 Opravy a údržba budov 300,00 3 663,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0 637 002 Konkurzy a súťaže, Cena DT, Hody 200,00 0,00 500,00 5 050,01 5 000,00 5 000,00 5 000,00

41 08.2.0 637 003 Propagácia, reklama a inzercia 0,00 0,00 0,00 117,60 150,00 150,00 150,00

41 08.2.0 637 027 Odmeny zam.mimoprac.pomer 2 139,00 1 896,00 2 000,00 1 850,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00

41 08.2.0. 642 001 Spievanka-Hoľazňanka 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

41 08.2.0. 642 001 DFS a FS Dúbravček, ĽH Dúbravienka 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

41 08.2.0. 642 001 Miestny odbor Matice Slovenskej 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

41 08.2.0. 642 002 DFS a FS Dúbravček, ĽH Dúbravienka 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0. 642 002 DH Hoľazňanka 700,00 400,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0. 642 002 Gitaristky Drienky 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.2.0. 642 002 Miestny odbor Matice Slovenskej 200,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379,43 3 549,33 2 596,00 992,35 2 797,00 2 797,00 2 797,00
41 08.3.0 621 Zdravotné poistenie MR 88,80 61,20 70,00 30,00 70,00 70,00 70,00

41 08.3.0 625 001 Nemocenské MR 12,42 7,84 10,00 4,20 10,00 10,00 10,00

41 08.3.0 625 002 Starobné 124,32 78,54 98,00 42,00 98,00 98,00 98,00

41 08.3.0 625 003 Úrazové 7,10 4,48 6,00 2,40 6,00 6,00 6,00

41 08.3.0 625 004 Invalidné 26,64 16,83 21,00 9,00 21,00 21,00 21,00

41 08.3.0 625 005 V nezamestnanosti 8,88 5,61 7,00 3,00 7,00 7,00 7,00

41 08.3.0 625 007 Rezervný fond solidarity 42,18 26,64 34,00 14,25 30,00 30,00 30,00

41 08.3.0 633 003 Telekomunikačná technika 0,00 0,00 0,00 449,00 450,00 450,00 450,00

41 08.3.0 633 006 Materiál MR 0,00 449,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00

41 08.3.0 633 013 Softvér 0,00 0,00 0,00 52,99 55,00 55,00 55,00

41 08.3.0 635 004 Káblovka - výmena zosilovačov 220,51 924,79 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00

41 08.3.0 635 006 Miestny rozhlas Opravy a údržba 685,82 1 225,20 1 000,00 0,00 800,00 800,00 800,00

41 08.3.0 635 006 1 Vývesné tabule 294,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.3.0 635 006 2 Internetová stránka obce 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.3.0 637 004 Služby - SOZA,Slovgram, plošina, 168,16 49,20 200,00 85,51 200,00 200,00 200,00

41 08.3.0 637 027 Odmeny na základe dohôd MR 700,00 700,00 700,00 300,00 700,00 700,00 700,00

4 127,40 31 430,70 6 919,00 3 201,20 11 436,00 5 737,00 5 737,00
41 08.4.0 621 Zdravotné poistenie Cintorín 0,00 0,00 40,00 0,00 200,00 0,00 0,00

41 08.4.0 625 001 Nemocenské Cintorín 173,88 0,00 6,00 0,00 28,00 0,00 0,00

41 08.4.0 625 002 Starobné 0,00 1,96 56,00 0,00 280,00 0,00 0,00

41 08.4.0 625 003 Úrazové 9,90 6,05 12,00 11,20 28,00 12,00 12,00

41 08.4.0 625 004 Invalidné 0,00 0,00 12,00 0,00 60,00 0,00 0,00

41 08.4.0 625 005 V nezamestnanosti 0,00 0,00 4,00 0,00 20,00 0,00 0,00

41 08.4.0 625 007 Rezervný fond solidarity 58,97 0,66 19,00 0,00 95,00 0,00 0,00

41 08.4.0 632 001 Elektrina Dom smútku 119,42 107,13 145,00 130,00 145,00 145,00 145,00

41 08.4.0 632 002 Voda Dom smútku 45,59 50,27 100,00 50,00 100,00 100,00 100,00

41 08.4.0 633 006 Všeob.materiál Dom smútku, cint 1 247,47 2 271,44 2 000,00 400,00 4 500,00 1 500,00 1 500,00

131J 08.4.0 635 006 Opravy a údržba Dom smútku, cint 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.4.0 635 006 Opravy a údržba Dom smútku, cint 249,23 10 334,83 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1AB1 08.4.0 635 006 Opravy a údržba Dom smútku, cint 0,00 6 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AB2 08.4.0 635 006 Opravy a údržba Dom smútku, cint 0,00 660,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.4.0 637 005 Prevádzkovanie pohrebiska 230,00 0,00 275,00 460,00 230,00 230,00 230,00

VÝDAVKY

08.4.0.Náboženské a iné spoločenské služby

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO

08.1.0. Rekreačné a športové služby /TJ/

08.2.0. Kultúrne služby /KD/, Knižnice

08.3.0.Vysielacie a vydavateľské služby /MR/

NázovZdroj FK EK

V08-Šport,kultúra 13 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

VÝDAVKY

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO

NázovZdroj FK EK

41 08.4.0 637 027 Odmeny na zákl.dohôd Cintorín 1 242,00 816,50 2 000,00 1 400,00 3 500,00 1 500,00 1 500,00

41 08.4.0 642 007 Kostol Plevník-Drienové 750,94 745,36 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00

300,53 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
41 08.6.0 633 016 Podaujatia SZCH, SZZ, kynológia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

41 08.6.0 642 002 Bežný transfer SZCH - chovatelia 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.6.0 642 002 Bežný transfer SZZ  - záhradkári 100,53 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.6.0 642 002 Bežný transfer  - kynológia 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 185,26 93 897,46 49 825,00 34 787,67 51 248,00 45 249,00 45 249,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

43 301,88 0,00 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00
41 08.1.0 713 004 Stroje, prístroje TJ 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

131I 08.1.0 717 001 Detské ihriská 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 08.1.0 717 001 Detské ihriská 35 301,88 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 08.2.0 716 PD-Amfiteáter 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 08.3.0. 718 007 Rekonštrukcia MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 482,38 0,00 0,00 13 369,00 0,00 0,00
41 08.4.0 717 001 Chodník, oplotenie a odvodnenie pred cintorínom 0,00 6 482,38 0,00 0,00 13 369,00 0,00 0,00

44 741,88 6 482,38 1 000,00 3 500,00 13 369,00 0,00 0,00

08.3.0.Vysielacie a vydavateľské služby /MR/

08.2.0. Kultúrne služby /KD/, Knižnice

08.1.0. Rekreačné a športové služby /TJ/

NázovEK

08.4.0.Náboženské a iné spoločenské služby

08.6.0. Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované

Zdroj FK

Bežné výdavky SPOLU

Kapitálové výdavky spolu

V08-Šport,kultúra 14 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

114 469,10 150 776,18 133 055,00 129 597,22 150 114,00 140 417,00 140 417,00
41 09.1.1.1 611 Tarifný plat Materská škola 55 755,55 48 178,01 65 500,00 60 000,00 63 900,00 63 100,00 63 100,00

111 09.1.1.1 611 80% tarifný plat MŠ 0,00 15 282,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 612 001 Osobný príplatok 2 609,14 2 449,31 3 500,00 2 800,00 4 220,00 4 210,00 4 210,00

41 09.1.1.1 612 002 Ostatné príplatky 3 462,58 3 837,96 4 600,00 4 600,00 4 720,00 4 690,00 4 690,00

41 09.1.1.1 614 Odmeny 3 740,00 4 375,50 3 000,00 4 000,00 4 784,00 4 000,00 4 000,00

41 09.1.1.1 614 Odmeny kolektívna zmluva 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00

71 09.1.1.1 614 Odmeny prax 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 621 Zdravotné poistenie VZP 3 925,53 4 571,63 4 500,00 4 000,00 4 850,00 4 650,00 4 650,00

71 09.1.1.1 621 Zdravotné poistenie VZP 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 623 Zdravotné poistenie Dôvera 2 761,59 3 422,97 3 200,00 3 200,00 3 470,00 3 360,00 3 360,00

71 09.1.1.1 625 001 Nemocenské 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 625 001 Nemocenské 925,13 1 028,29 1 100,00 1 000,00 1 150,00 1 107,00 1 107,00

71 09.1.1.1 625 002 Starobné 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 625 002 Starobné 9 253,99 10 286,35 11 000,00 10 100,00 11 500,00 11 070,00 11 070,00

71 09.1.1.1 625 003 Úrazové 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 625 003 Úrazové 534,34 587,58 650,00 590,00 660,00 630,00 630,00

71 09.1.1.1 625 004 Invalidné 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 625 004 Invalidné 1 825,89 2 053,72 2 300,00 2 100,00 2 500,00 2 370,00 2 370,00

71 09.1.1.1 625 005 V nezamestnanosti 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 625 005 V nezamestnanosti 608,55 684,43 800,00 730,00 830,00 790,00 790,00

71 09.1.1.1 625 007 Rezervný fond solidarity 1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 625 007 Rezervný fond solidarity 3 139,40 3 489,72 3 700,00 3 350,00 3 900,00 3 750,00 3 750,00

41 09.1.1.1 627 DDS 45,00 180,00 360,00 510,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00

41 09.1.1.1 632 001 MŠ elektrická energia 6 186,40 6 000,00 5 600,00 7 900,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

41 09.1.1.1 632 001 1 MŚ Plyn 8 007,92 14 227,03 9 000,00 7 800,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

41 09.1.1.1 632 002 MŠ voda 779,68 285,21 900,00 450,00 700,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 632 003 MŠ poštovné 5,90 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 633 001 Interiérové vybavenie 100,80 1 321,68 1 000,00 3 655,20 1 000,00 1 000,00 1 000,00

111 09.1.1.1 633 001 Interiérové vybavenie 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

41 09.1.1.1 633 004 Prevádzková technika, stroje a zar. 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 09.1.1.1 633 004 Prevádzková technika, stroje a zar. 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

111 09.1.1.1 633 006 Všeobecný materiál 890,02 543,03 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 633 006 Všeobecný materiál 2 693,31 3 783,84 2 800,00 1 500,00 3 500,00 2 500,00 2 500,00

111 09.1.1.1 633 009 MŠ Materiál na názornú výuku 2 216,98 1 836,97 1 800,00 5 704,00 6 000,00 8 000,00 8 000,00

72a 09.1.1.1 633 009 MŠ Materiál na názornú výuku 0,00 0,00 0,00 541,02 500,00 500,00 500,00

41 09.1.1.1 633 009 MŠ Materiál na názornú výuku+odborná literatúra 488,91 615,93 2 500,00 100,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

41 09.1.1.1 633 010 Prac. Odevy, obuv, pomôcky 82,13 100,37 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

41 09.1.1.1 633 015 Palivá ako zdroj energie 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 633 016 MŠ reprezentačné 151,24 58,80 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00

41 09.1.1.1 635 001 Opravy a údržba interiérového vybavenia 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 635 002 Tonery MŠ 82,99 136,55 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 635 004 Opravy a údržba strojov a zariad. 150,00 73,40 150,00 75,00 150,00 150,00 150,00

41 09.1.1.1 635 006 Opravy a údržba budov 377,60 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 636 002 Nájom - tepovač 0,00 15,00 15,00 32,00 40,00 40,00 40,00

111 09.1.1.1 637 004 Všeob.služby 0,00 0,00 0,00 400,00 500,00 500,00 500,00

41 09.1.1.1 637 004 Všeob.služby -revízie, čistenie kobercov, 3,50 52,65 1 450,00 275,00 500,00 500,00 500,00

3AA1 09.1.1.1 637 005 Služby-projekt MŠ a OÚ, externé riadenie - EÚ 0,00 11 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3AA2 09.1.1.1 637 005 Služby-projekt MŠ a OÚ, externé riadenie - ŠR 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 637 005 Služby-projekt MŠ a OÚ, externé riadenie - obec 300,00 692,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 637 014 Stravovanie 1 538,69 1 333,50 1 500,00 1 250,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

41 09.1.1.1 637 016 Prídel do sociálneho fondu 807,35 711,11 1 000,00 800,00 1 000,00 950,00 950,00

41 09.1.1.1 637 027 Odmeny na základe dohôd 610,50 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 642 013 Odchodné 0,00 4 324,00 0,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 642 015 Bežný transfer - Nemocenské 361,26 0,00 100,00 213,00 200,00 200,00 200,00

1 265,20 2 121,52 2 600,00 1 300,00 3 900,00 2 300,00 2 300,00
41 09.5.0 637 001 Vzdelávanie zamestnancov 905,20 1 821,52 2 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

41 09.5.0 637 004 Projekt rekonštrukcie ÚK ZŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00

41 09.5.0 642 001 CVČ šport, kultúra,cirkevné 360,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

41 09.5.0 642 001 Mikroregión Strážovské vrchy 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 609,28 85 469,09 88 190,00 87 687,13 109 677,00 90 557,00 90 557,00
72f 09.6.0.1 611 Tarifný plat Školská jedáleň 12 745,05 6 400,95 22 000,00 10 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

111 09.6.0.1 611 Tarifný plat Školská jedáleň 1 399,34 3 327,54 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

111 09.6.0.1 611 80% Tarifný plat ŠJ 0,00 7 844,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 611 Tarifný plat Školská jedáleň 13 556,51 19 005,70 12 000,00 17 500,00 16 700,00 15 950,00 15 950,00

41 09.6.0.1 612 001 Osobný príplatok 1 932,62 1 570,69 3 400,00 1 700,00 3 050,00 3 040,00 3 040,00

41 09.6.0.1 612 002 Ostatné príplatky 858,54 606,85 1 000,00 700,00 900,00 880,00 880,00

41 09.6.0.1 614 Odmeny 2 020,00 1 860,00 2 500,00 2 500,00 3 000,00 2 500,00 2 500,00

41 09.6.0.1 614 Odmeny kolektívna zmluva 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00

111 09.6.0.1 621 Zdravotné poistenie VZP 102,60 307,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 621 Zdravotné poistenie VZP 2 817,00 2 980,46 3 200,00 2 000,00 3 350,00 3 160,00 3 160,00

41 09.6.0.1 623 Zdravotné poistenie Dôvera 433,02 823,59 950,00 900,00 1 020,00 960,00 960,00

111 09.6.0.1 625 001 Nemocenské 14,36 39,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 625 001 Nemocenské 445,68 489,76 600,00 460,00 600,00 560,00 560,00

111 09.6.0.1 625 002 Starobné 143,64 394,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 625 002 Starobné 4 459,72 4 899,84 5 800,00 4 600,00 6 000,00 5 680,00 5 680,00

111 09.6.0.1 625 003 Úrazové 8,22 22,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 625 003 Úrazové 256,23 279,80 350,00 260,00 350,00 320,00 320,00

111 09.6.0.1 625 004 Invalidné 30,78 84,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 625 004 Invalidné 955,55 1 049,82 1 250,00 1 100,00 1 300,00 1 210,00 1 210,00

111 09.6.0.1 625 005 V nezamestnanosti 10,26 28,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 625 005 V nezamestnanosti 318,45 349,82 450,00 320,00 440,00 400,00 400,00

111 09.6.0.1 625 007 Rezervný fond solidarity 48,72 135,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 625 007 Rezervný fond solidarity 1 513,00 1 660,89 2 000,00 1 560,00 2 040,00 1 920,00 1 920,00

41 09.6.0.1 627 Doplnkové dôchdokové sporenie 645,00 720,00 720,00 600,00 720,00 720,00 720,00

41 09.6.0.1 631 001 Cestovné 10,42 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 632 001 ŠJ plyn 150,41 144,99 400,00 132,00 150,00 150,00 150,00

41 09.6.0.1 633 001 Interiérové vybavenie ŠJ 0,00 952,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 633 002 Výpočtová technika 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 633 002 Prevádzkové stroje, prístroje a zariadenia 0,00 0,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00

111 09.6.0.1 633 006 Všeobecný materiál 13,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 633 006 Všeobecný materiál čistiace pot. 579,99 477,56 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00

41 09.6.0.1 633 006 Všeobecný materiál - DHM 398,69 334,44 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00

41 09.6.0.1 633 009 Knihy ŠJ - Normy 0,00 0,00 0,00 47,00 50,00 50,00 50,00

111 09.6.0.1 633 010 Pracovné odevy, obuv 40,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 633 010 Pracovné odevy, obuv 134,60 243,90 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

41 09.6.0.1 633 011 ŠJ - Potraviny 185,21 385,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72f 09.6.0.1 633 011 ŠJ - Potraviny 21 831,26 7 971,90 27 000,00 19 600,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

111 09.6.0.1 633 011 ŠJ - Dotácia na stravovanie 12 106,66 11 590,90 0,00 9 600,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00

41 09.6.0.1 633 013 Softvér ŠJ 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00 107,00 107,00

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

09 VZDELÁVANIE

09.1.1.1. Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou - MŠ

09.5.0  Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne - ŠKD, CVČ, školenia zamestnancov

09.6.0.1   Vedľajšie služby poskytované v rámci predprimárneho vzdelávania 

VÝDAVKY

Zdroj FK EK Názov

 V09-Vzdelávanie 15 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

09 VZDELÁVANIE

VÝDAVKY

Zdroj FK EK Názov

41 09.6.0.1 635 004 Opravy a údržba strojov a zariad. 240,75 867,60 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00

41 09.6.0.1 635 006 Opravy a údržba budov 670,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 09.6.0.1 637 004 Všeob. služby - revízie, likv.odpadu 19,20 0,00 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00

41 09.6.0.1 637 014 Stravovanie 1 224,59 1 132,25 1 200,00 1 100,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

41 09.6.0.1 637 016 Prídel do sociálneho fondu 410,62 357,91 550,00 350,00 550,00 500,00 500,00

41 09.6.0.1 637 027 Odmeny na základe dohôd 864,00 0,00 750,00 430,00 0,00 0,00 0,00

131J 09.6.0.1 637 037 Vratky dotácie ŠJ 0,00 5 560,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131K 09.6.0.1 637 037 Vratky dotácie ŠJ 0,00 0,00 0,00 10 206,95 0,00 0,00 0,00

131L 09.6.0.1 637 037 Vratky dotácie ŠJ 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00

111 09.6.0.1 642 014 Bežný transfer jednotlivcom ŠJ 328,80 320,40 0,00 192,00 150,00 150,00 150,00

41 09.6.0.1 642 015 Bež.transfer - Nemocenské 365,59 246,87 100,00 272,18 300,00 300,00 300,00

201 343,58 238 366,79 223 845,00 218 584,35 263 691,00 233 274,00 233 274,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

09.           Nižšie sekundárne vzdeláv. všeob. s bežnou starostlivosťou - ZŠ I. a II. stupeň 430 380,09 487 148,01 551 600,00 486 538,35 523 795,00 470 000,00 470 000,00

111 09. viď príloha Základná škola Dominika Tatarku 418 967,00 469 690,00 537 600,00 468 640,00 515 669,00 460 000,00 460 000,00

111 09. viď príloha Základná škola Dominika Tatarku - VP, LV,učebnice 9 375,00 16 678,65 14 000,00 10 784,00 8 126,00 10 000,00 10 000,00

1PO1 09. viď príloha Základná škola Dominika Tatarku -špecifiká 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00

131I 09. viď príloha Základná škola Dominika Tatarku 1 944,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131K 09. viď príloha Základná škola Dominika Tatarku - z vratiek 0,00 0,00 0,00 2 914,35 0,00 0,00 0,00

72a 09. viď príloha Základná škola Dominika Tatarku z min. rokov 93,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72g 09. viď príloha Základná škola Dominika Tatarku-z dobropisov 0,00 779,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 992,79 20 633,00 26 800,00 32 800,00 35 350,00 26 800,00 26 800,00
41 09.5.0 viď príloha Školský klub detí 22 786,79 19 170,02 25 000,00 31 800,00 33 550,00 25 000,00 25 000,00

72j 09.5.0 viď príloha Školský klub detí 2 206,00 1 462,98 1 800,00 1 000,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

455 372,88 507 781,01 578 400,00 519 338,35 559 145,00 496 800,00 496 800,00

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

0,00 586 149,91 0,00 75 633,33 0,00 0,00 0,00
41 09.1.1.1 716 Projekt - zníženie energ. nároč. verej. budov MŠ a OÚ 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1AA1 09.1.1.1 717 002 Zníž. energ. náročnosti verejných budov MŠ a OÚ - EÚ 0,00 0,00 0,00 58 855,55 0,00 0,00 0,00

3AA1 09.1.1.1 717 002 Zníž. energ. náročnosti verejných budov MŠ a OÚ - EÚ 0,00 395 011,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3AA2 09.1.1.1 717 002 Zníž. energ. náročnosti verejných budov MŠ a OÚ - ŠR 0,00 46 471,93 0,00 6 924,18 0,00 0,00 0,00

41 09.1.1.1 717 002 Zníž. energ. náročnosti verejných budov MŠ a OÚ - Obec 0,00 1 127,64 0,00 9 853,60 0,00 0,00 0,00

46 09.1.1.1. 717 002 Zníž. energ. náročnosti verejných budov MŠ a OÚ - RF 0,00 107 538,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 09.1.1.1. 717 002 Zníž. energ. nároč. verej. budov MŠ a OÚ - Obec (strecha) - z RF 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 09.6.0.1. 713 004 ŠJ Prevádzkové stroje - konvektomat a umývačka riadu - z RF 0,00 15 566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 601 716,43 0,00 75 633,33 0,00 0,00 0,00

09 VZDELÁVANIE ZŠ

Zdroj FK EK Názov

09.1.1.1. Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou - MŠ

Bežné výdavky spolu ZŠ:

Kapitálové výdavky spolu

09.5.0  Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne - ŠKD, CVČ, školenia zamestnancov

09.6.0.1   Vedľajšie služby poskytované v rámci predprimárneho vzd. - Školská jedáleň

Zdroj FK EK Názov

Bežné výdavky spolu obec:

 V09-Vzdelávanie 16 z 17 Obec Plevník-Drienové



Rozpočet obce na roky 2022-2024 schválený OZ

Skutočnosť Skutočnosť Rozpočet Očakávaná Rozpočet Rozpočet Rozpočet

rok rok na rok 2021 skutočnosť na rok na rok na rok 

2019 2020 schválený 2021 2022 2023 2024

600,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00
41 10.1.2. 633 016 Reprezentačné  SZZP 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

41 10.1.2 642 001 Transfer OZ Skleroza multiflex 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235,10 3 150,66 4 880,00 8 412,00 6 630,00 8 630,00 8 630,00
41 10.2.0 633 006 Materiál 0,00 0,00 30,00 612,00 30,00 30,00 30,00

41 10.2.0 633 016 Občerstvenie 468,80 0,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00

41 10.2.0. 633 016 Repre Olympiada seniorov 266,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10.2.0 637 002 Konkurzy a súťaže - dôchodci 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10.2.0 637 014 Stravovanie - dôchodci 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 10.2.0 641 013 Mzdy opatrovateliek 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

41 10.2.0 641 013 Mzdy opatrovateliek 0,00 2 040,66 3 000,00 3 000,00 3 000,00 5 000,00 5 000,00

41 10.2.0 642 014 Poukážky dôchodci 1 070,00 1 110,00 1 200,00 1 200,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1 600,00 2 400,00 4 000,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
41 10.4.0 642 014 Bež.transfer - novorodencom 1 600,00 2 400,00 4 000,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

550,46 536,06 800,00 1 204,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00
111 10.9.0 637 006 Rodinné prídavky osobitný príjemca 121,04 0,00 0,00 404,00 650,00 650,00 650,00

41 10.9.0 642 014 Balíčky pre deti - HN 229,42 196,06 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

41 10.9.0 642 014 Jednoráz.výpomoc - deti 200,00 340,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

41 10.9.0 642 014 Jednoráz.výpomoc - požiar a iné 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

5 985,56 6 086,72 9 880,00 11 816,00 11 280,00 13 280,00 13 280,00

10.9.0      Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované

Bežné výdavky SPOLU

NázovZdroj FK EK

ROZPOČET OBCE PLEVNÍK-DRIENOVÉ NA ROKY 2022-2024

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE

VÝDAVKY

10.1.2. Invalidita a ťažké zdravotné postihnutie

10.2.0      Staroba

10.4.0      Rodina  a deti

V10-Soc.zabezpečenie 17 z 17 Obec Plevník-Drienové


